



8-641003А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641004А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641005А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641006А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641007А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641008А (8-641001А)	Рабочий зеленого строительства 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641009А	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641010А (8-641009А)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641011А (8-641009А)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-641012А (8-641009А)	Рабочий зеленого строительства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

641013A (8- 641009A)	ства 5 разряда																						
8- 641014A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 641015A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 641016A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 641017A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 641018A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 641019A (8- 641009A)	Рабочий зеленого строитель- ства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебно-диагностическое отделение</b>																						
8-641020	Заведующий отделением-врач- терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
8-641021	Медицинская сестра по косме- тологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет

Дата составления: 17.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

(подпись)

Морозов Ю.В.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по администра-

тивно-хозяйственной деятельности

(должность)

(подпись)

Сафронова Ю.А.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Начальник Отдела кадров и делопроиз-

водства

(должность)

(подпись)

Васильева Ю.В.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кривенко В.В.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Главный юристконсульт

(должность)

(подпись)

Комарь М.Г.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Червоная Л.В.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Мастер зеленого хозяйства, уполномо-

ченный по охране труда от трудового

коллектива

(должность)

(подпись)

Щербак А.А.

(Ф.И.О.)

09.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беспалова Е. Н.

(Ф.И.О.)

17.07.2024

(дата)